Приложение № 1
к приложению № 7

приказа от 09.06.2023 № 56-А

Уведомление о возникшем конфликте интересов
 или о возможности его возникновения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,  я, ____________________________________________
                                                         (ФИО работника ГБУ РО НД)

Настоящим уведомляю о возникновении (возможно возникновении) конфликта

интересов, а именно______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________
(описывается ситуация, при которой личная заинтересованность работника ГБУ РО НД влияет или может
повлиять на объективное исполнение им должностных обязанностей и при которой возникает или может
возникнуть противоречие между личной заинтересованностью работника ГБУ РО НД и законными интересами
граждан, организаций, способное привести к причинению вреда этим интересам)

                                 _______________________                                     __________________________________
                                                                  (дата)                                                             (личная подпись работника ГБУ РО НД)

 Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении конфликта
интересов или о возможности  его возникновения __________________20_______г. №_______

_______________________________________________
 (подпись, ФИО ответственного лица)